РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 22.03.2021 №031-06-182/21

 О внесении изменения в констатирующую часть постановления
администрации города Иркутска от 1 декабря 2017 года № 031-06-1125/7
«О специально отведенных местах и перечне помещений для проведения
встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области, депутатов Думы города Иркутска с избирателями»

В целях приведения муниципально го правово го акт а
города Иркутска в соответствие с законодательством Российской
Федерации , руководствуясь частью 2 статьи 161 Федерального
з а к о н а «О б о б щ и х п р и н ц и п а х о р г а н и з а ц и и м е с т н о г о
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 22 декабря 2020 года № 440-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации» , статьями 37 , 38 , 42 Устава города Иркутска ,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в констатирующую часть постановления администрации
города Иркутска от 1 декабря 2017 года № 031-06-1125/7 «О специально
отведенных местах и перечне помещений для проведения встреч
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации, депутатов Законодательного Собрания Иркутской области,
депутатов Думы города Иркутска с избирателями» изменение, заменив
слова «члена Совета Федерации» словами «сенатора Российской
Федерации».

 2

2 . Отделу докумен т ационно го обе сп еч ения и а рхива
организационного управления аппарата администрации города
Иркутска внести в оригинал постановления администрации города
Иркутска                       от 1 декабря 2017 года № 031-06-1125/7 «О
специально отведенных местах и перечне помещений для проведения
встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации , депутатов Законодательного Собрания
Иркутской области, депутатов Думы города Иркутска с избирателями»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

3 . Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

4 . Контроль за исполнением настоящего Постановления
во зложить на з аме с тит еля мэра – руководителя аппарат а
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска             Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е